СОВЕТ

Фирстовского  сельского поселения

Большеуковского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2024 год

№ 205
 О ходе выполнения ранее принятых решений
Обсудив,  ход ранее принятых решений Совет Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. В дальнейшем, все Решения, принимаемые на заседании Совета взять под контроль в их выполнении.

2. Всем депутатам вменить (по согласованию) в обязанность выполнение принимаемых решений связанные с социально – экономической политикой и жизнеобеспечения  населения под особый контроль.

ВрИО Главы Фирстовского сельского поселения                                              О.М. Идрисова
Председатель Совета

Фирстовского сельского поселения

           Н.В. Воробьева

18.12.2024 год